f. 25^v

[87] Adhuc in predicta navi Johannis Restrik vocata Anna de Fowey [18 Dec. 1516]

^cDe Philippo Friscobalde, mercatore de Florencia, alienigena, factore et attornato in hac parte predicti Galfridi Gate, militis, indigene, [pro] 22 clavis; 23 clavis; 22 clavis; 23 clavis; 23 clavis; 20 clavis; 22 clavis; 23 clavis; 23 clavis; 22 clavis; 23 clavis; 22 clavis; 23 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 23 clavis. Summa 10½ sacci, 24 clavi lane in 25 poketes, quorum custuma, subsidium et deveria Calesie juxta ratam 4^o marcarum tantum et non ultra de quolibet sacco, prout per predictas litteras patentes domini regis prefato Galfrido Gate militi factas⁷ ac per predictum breve domini regis superinde collectoribus predictis directum [*untraceable*] plenius liquet, attingunt ad £29 4s 9½d

De Hugone Clopton de civitate London', mercatore, indigene, [pro] 23 clavis; 23 clavis; 23 clavis; 23 clavis; 24 clavis; 23 clavis; 24 clavis; 23 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 23 clavis; 25 clavis; 25 clavis; ½ sacco; 25 clavis; ½ sacco; 24 clavis; 24 clavis; 25 clavis; ½ sacco, 1 clavo; 24 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 24 clavis. Summa 11½ sacci, 8 clavi lane in 25 poketes, quorum custuma, subsidium et deveria Calesie juxta ratam 4^o marcarum tantum et non ultra de quolibet sacco, prout per litteras patentes domini regis nunc Henrici viijⁱ prefato Hugoni Clopton ac cuidam Willelmo Crane uni generosorum capelle dicti regis factas,⁸ quarum datum est 6^{to} die Octobris anno regni dicti regis quarto [6 Oct. 1512], et irrotulatas in memorandis scaccarii dicti regis, videlicet inter recorda de termino sancti Michaelis anno quinto regis predicti rotulo 5^{to} ex parte rememoratoris regis,⁹ ac per breve ejusdem regis, cuius testatum est 8^o die Octobris anno

⁵ J.S. Brewer (ed.), *Letters and papers, foreign and domestic, of the reign of Henry VIII*, vol. 2, pt. 1, London 1864 (repr. Vaduz 1965), No. 1623, p. 454.

⁶ TNA: PRO, E159/295 Recorda Trinity m 39d.

⁷ J.S. Brewer (ed.), *Letters and papers, foreign and domestic, of the reign of Henry VIII*, vol. 2, pt. 1, London 1864 (repr. Vaduz 1965), No. 1158, p. 305.

⁸ R.H. Brodie (ed.), *Letters and papers, foreign and domestic, of the reign of Henry VIII*, vol. 1, pt. 1, London 1920 (repr. Vaduz 1965), No. 1462 (7), p. 667.

⁹ TNA: PRO, E159/292 Recorda Michaelmas m 5.

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

4^{to} predicto [8 Oct. 1512], collectoribus predictis directum [*untraceable*] plenius
liquet, attingunt ad £31 20d